

Årsredovisning
för
Processteknik i Piteå AB
559205-8506

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Nevander, Styrelseledamot
2025-11-06

Styrelsen för Processteknik i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhålls- och konsulttjänster inom främst basindustrin samt försäljning av industriella lösningar till basindustrin, såsom pappersbruk.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 761	6 452	6 064	5 537	4 669
Resultat efter finansiella poster	774	545	440	446	339
Soliditet (%)	49,8	42,0	46,3	47,6	31,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med 36 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras huvudsakligen av en högre efterfrågan på bolagets underhålls- och konsulttjänster samt en fortsatt positiv utveckling av försäljningen av industriella lösningar till befintliga och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	419 578	299 994	769 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		299 994	-299 994	0
Årets resultat			424 640	424 640
Belopp vid årets utgång	50 000	519 572	424 640	994 212

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 760 682	6 452 274
Summa rörelseintäkter		8 760 682	6 452 274
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 745 860	-1 828 306
Övriga externa kostnader		-1 490 304	-1 031 066
Personalkostnader	2	-3 718 640	-2 986 095
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 373	-66 805
Summa rörelsekostnader		-8 006 177	-5 912 272
Rörelseresultat		754 505	540 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 682	8 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 077	-3 089
Summa finansiella poster		19 605	5 060
Resultat efter finansiella poster		774 110	545 062
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-205 000	-154 000
Förändring av överavskrivningar		-17 408	4 295
Summa bokslutsdispositioner		-222 408	-149 705
Resultat före skatt		551 702	395 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 062	-95 363
Årets resultat		424 640	299 994

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4
Inventarier, verktyg, installationer och fordon 5
Summa materiella anläggningstillgångar

0 8 635
94 167 136 905
94 167 145 540

Summa anläggningstillgångar

94 167 145 540

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

0 97 319
0 97 319

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

846 017 1 550 827
35 156 0
231 279 239 546
1 112 452 1 790 373

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

2 036 016 854 668
2 036 016 854 668

Summa omsättningstillgångar

3 148 468 2 742 360

SUMMA TILLGÅNGAR

3 242 635 2 887 900

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		519 571	419 577
Årets resultat		424 640	299 994
Summa fritt eget kapital		944 211	719 571
Summa eget kapital		994 211	769 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		765 000	560 000
Akkumulerade överavskrivningar		17 408	0
Summa obeskattade reserver		782 408	560 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		748 776	805 208
Skatteskulder		87 179	51 372
Övriga skulder		292 837	304 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 224	397 174
Summa kortfristiga skulder		1 466 016	1 558 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 242 635	2 887 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Bilar och andra transportmedel	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	-205 000	-154 000
Förändring av överavskrivningar	-17 408	4 295
	-222 408	-149 705

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-31 365	-26 666
Årets avskrivningar	-8 635	-4 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-31 365
Utgående redovisat värde	0	8 635

Not 5 Inventarier, verktyg, installationer och fordon

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	371 928	280 728
Inköp	0	91 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	371 928	371 928
Ingående avskrivningar	-235 023	-172 917
Årets avskrivningar	-42 738	-62 106
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 761	-235 023
Utgående redovisat värde	94 167	136 905

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Piteå

Erik Nevander
Erik Nevander

2025-10-17

Anton Nilsson
Anton Nilsson

2025-10-16

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-18

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


